Г О Р О Д С К А Я      Д У М А

городского поселения

«Город Киров»

РЕШЕНИЕ

от 15 февраля 2018 г.                                                                                             № 146
О присвоении наименования скверу
На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  рассмотрев протокол Градостроительного совета от 27.07.2017 № 5,   Устава муниципального образования городского поселения «Город Киров»

Городская Дума решила:

        1. Присвоить скверу, расположенному по адресу: Калужская область, г. Киров, ул. Пролетарская, район дома 259, кадастровый номер 40:29:000000:435 наименование «Сквер керамистов».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава города                                                                                                В.Г. Майоров